
1 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации сельского 

поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области  

 

ГАЗЕТА  

 

 

 

 

 

 

 

Информационно-общественная газета Администрации и Собрания 

представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

 

 

 

 

 
Утвержден решением №134 от 26.02.2010 г. Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

2024  

08 апреля 

№ 8 

 (396) 



08 апреля 2024 года № 8 (396)  Вестник поселения Четырла 

 

2 

 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

 

Администрация сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 05.04.2024 г. № 13 

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области за 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области, Положением о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Четырла, Порядком организации и 

проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Четырла, Администрация 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания представителей 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области «Об 

исполнении бюджет сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области за 2023 год» (далее – проект решения) с 17 апреля 2024 года по 19 апреля 2024 

2024 года.  

2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в 

соответствии с настоящим постановлением, является Администрация сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области (далее – Администрация поселения).  

3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения 

мероприятий по информированию жителей сельского поселения Четырла по вопросу обсуждения 

проекта решения здание администрации, расположенное по адресу: 446927, Самарская область, 

Шенталинский район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А.  

4. Мероприятие по информированию жителей сельского поселения Четырла по вопросу 

обсуждения проекта решения состоится 18 апреля 2024 года в 8-00 часов. 

5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний по 

проекту заместителя главы сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области Байкову Галину Петровну. 

6. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по вопросу публичных 

слушаний осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего постановления 18 апреля 

2024 года с 8-00 часов по 16-00 часов. 

7. Администрации поселения в целях заблаговременного ознакомления жителей 

поселения и иных заинтересованных лиц с проектом обеспечить: 

- официальное опубликование проекта в газете «Вестник поселения Четырла»; 

- размещение проекта на официальном сайте Администрации сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://chetyrla.shentala.su; 

- беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом в здании Администрации поселения (в 

соответствии с режимом работы Администрации поселения). 

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Четырла». 

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава сельского поселения Четырла муниципального района  

Шенталинский Самарской области А. В. Милослов 

 

С приложениями к данному постановлению можно ознакомиться на официальном сайте 

администрации сельского поселения Четырла в Сети Интернет по адресу: http://chetyrla.shentala.su 

 

Администрация сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 08.04.2024 г. № 14-п 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области за        1 квартал 2024 г. 



08 апреля 2024 года № 8 (396)  Вестник поселения Четырла 

 

3 

 

 

 

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством процедуры принятия 

нормативно-правовых актов по вопросу утверждения отчетов об исполнении бюджета поселения, а 

также руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

администрация сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области за 1 квартал 2024 года. 

2. Рассмотреть отчет на заседании Собрания представителей сельского поселения Четырла 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Четырла».  

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

Глава сельского поселения Четырла муниципального района  

Шенталинский Самарской области А. В. Милослов 

 

С приложениями к данному постановлению можно ознакомиться на официальном сайте 

администрации сельского поселения Четырла в Сети Интернет по адресу: http://chetyrla.shentala.su 

 

 

Сведения 

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский на 01.04.2024 г.  

 

      

(руб.) 

№п/п Наименование показателя Численность 

Фактические 

затраты на их 

      содержание 

            

1 Органы местного самоуправления 1 92 168.10 

            

      

 

  Глава сельского поселения Четырла муниципального района  

Шенталинский Самарской области А. В. Милослов 

 

 

 

 

 

 

Соучредители: 

1.Администрация сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области; (446927, Самарская область, Шенталинский район, с. Четырла, ул. Ленина, д.  2А);  

 2.Собрание представителей сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области (446927, Самарская область, Шенталинский район, с. Четырла, ул. Ленина, д. 2А);  

Напечатано в АСП Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области,446927 

Самарская обл., Шенталинский р-н, с Четырла, ул. Ленина, д.2А.  

Тираж 200 экземпляров. Бесплатно. 

Ответственный за выпуск газеты - Глава сельского поселения Милослов А.В., ответственный за 

набор - зам. главы сельского поселения Четырла Байкова Г.П. 

Тел. АСП Четырла: 8(84652)36-2-18 

Периодичность выпуска газеты «Вестник поселения Четырла» - не реже одного раза в месяц 


